[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 11.05.2016

           № 362-п
г. Елизово

О   внесении  изменений  в постановление

администрации  Елизовского  городского
поселения от 04.02.2013 № 62-п «Об обес-

печении доступа к информации о деятель-

ности администрации Елизовского город-

ского   поселения  и  ее  функциональных

органов»

В целях совершенствования работы администрации Елизовского городского поселения при обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Елизовского городского   поселения  и  ее  функциональных органов,  руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации  Елизовского  городского поселения от 04.02.2013 № 62-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Елизовского городского   поселения  и  ее  функциональных органов» следующие изменения:

1.1.  Пункты 1.5, 3.3, 3.6, 6, 8.3, подпункт 1 пункта 4 Приложения 2 к постановлению исключить.

2.     Управлению делами опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения Масло В.А.
Глава администрации
Елизовского городского поселения

                    Д.Б.Щипицын